平成 30年 4月 26日

保護者 各位

エクセラン高等学校

学校長 安 藤 善 二

PTA総会の駐車場について

 陽春の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校教育活動にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 さて、過日ご案内申し上げた 4月 28日(土)の平成 30年度 PTA 総会につきまして、現時

点でご出席される保護者の皆様は 170 名を超えております。当日は苗市も行われるため、

いつにもまして駐車場が混み合うことが予想されます。当日、本校敷地内に駐車可能な台数

はおよそ 50台です。大変ご不便をお掛けいたしますが、なるべく公共交通機関を利用して

いただく等のご協力をお願いいたします。

つきましては、下記に松本駅から本校周辺までの路線バスの運行情報を掲載いたします

ので参考にしてください。

なお、あがたの森駐車場への駐車は避けていただきますよう固くお願い申し上げます。

記

120系統 横田信大循環線

松本バスターミナル発 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25

松本秀峰学校前着 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30

23系統 並柳団地線

松本バスターミナル発 7:20 9:05

松本秀峰学校前着 7:25 9:10

タウンスニーカー東コース(20分間隔)

松本駅お城口 8:40 9:00 9:20

あがたの森公園 8:53 9:13 9:33

エクセラン高等学校

担当：須藤 輝親 (教務主任)

E-mail:kyoumu@excellent.ed.jp

TEL:0263-32-3701／FAX:0263-35-9080